
12.05-24.05.2021

Орифлеим пролетни производи
кои мораш да ги имаш / Види ги!



Купи кои било 2 производи од овoj мини каталог 
и добиј го Pink Delight Несесерот за 

699 ден.

• Три џеба со патент
• Три џеба со мрежа 
•  Прекрасен дизајн 

со точки
•  Со практична 

закачалка

Направено од 
рециклиран 
полиестер

  Pink Delight 
Козметички несесер
Големина: 25x21x9 см. 
Материјали: Рециклиран 
полиестер, РПЕТ. 

41199   1599 ден. 

9 см
25 см

21
 с

м



  Royal Velvet Крем 
за зацврстување 
на контурите на 
очите
15 мл 

22815   599 ден.

149 ден. 

РАЗУБАВИ ГИ ОЧИТЕ!

Кратките летни ноќи може да ѝ 
наштетат на кожата околу очите, 
предизвикувајќи темни кругови и 
подуеност. Смени ја рутината и 
нанеси Royal Velvet крем за очи 
пред спиење, за да се разбудиш 

со свеж и помлад изглед на 
очите.

За сите типови кожа 40+ 



  THE ONE Double 
Effect Маскара
8 мл 

 529 ден.

279 ден. 

42780 Black

  The One High 
Impact Моливче 
аз очи
0,28 г 

 399 ден.

179 ден. 

40743 Burgundy Gold



  The ONE Сет за 
обликување веѓи
3 г 

 679 ден.

279 ден. 

  The ONE Маскара 
за веѓи
5 мл 

 399 ден.

149 ден. 33693 Medium Brown

34513 Universal



36031 Cosy Pink

  The ONE A-Z 
Хидратантна 
крем-пудра за 
мат-изглед, со 
СПФ 30
30 мл 

 629 ден.

249 ден. 

36487 Fair

  The ONE A-Z 
Балсам за усни
4 г 

 399 ден.

149 ден. 



Основа за сенка за 
очи што го олеснува 

нанесувањето на 
сенка за очи, и ја 

продолжува 
долготрајноста и ја 
зајакнува бојата.

• Се суши и се претвора 
во мат-финиш

• Ги прикрива несовршеностите 
на очниот капак *

• Создава изглед без 
набори*

• Чувство на хидратација 
на капаците на очите*

15-часовна 

ДОЛГОТРАЈНОСТ*

Со чисти прсти нанеси 
на целиот очен капак и 
израмни кон веѓите. 

Носи ја одделно за нов 
изглед на очните 
капаци.

Идеално за сува и 
влажна сенка за очи.

1 2 3

КАКО СЕ КОРИСТИ:

  The ONE Основа за 
сенка за очи
10 мл 

34445   399 ден.

149 ден. 
* Испитувања со потрошувачи 
со користење The ONE Makeup 
Pro Сенка за очи (33673)



Ако сакаш природен 
изглед, започни каде што 

влакната се најгусти. 
Користи кратки потези и 

пополни само кога 
сакаш боја. Ако имаш 
ретки влакна, користи 

восок.

Насмевни се за да ги 
истакнеш јаболчниците 
од образите, потоа 
нанеси од руменилото 
на средина на 
образите и нежно 
мешај со кружни 
движења нагоре под 
агол кон твоето око.

  Precision Аголна 
четка за веѓи
Должина: 15,3 cм 
Дијаметар: 0,7 см 

29593   329 ден.

179 ден. 

  Precision Четка за 
коректор
Должина: 15,2 cм 
Дијаметар: 0,9 см 

29597   499 ден.

249 ден. 

  Precision Четка за 
камена пудра
Должина: 18 cм 
Дијаметар: 1,5 см 

29655   659 ден.

329 ден. 

Четката за коректор со 
компактна, рамна и 
конусна форма 
совршено ќе ги прикрие 
недостатоците.



КУПИ 2 сенки за очи 
и добиј ја мини палетата подарок

Одбери ги твоите омилени 
нијанси и чувај ги на едно 
место со  Pro Magnet Click. 
Замени и надополни кога 
сакаш!

Палетите и сенките се 
продаваат одделно.

33674
Pure 

White 
Shimmer

33673
Crisp 
Silver 

Shimmer

33675
Sandy 
Gold 

Shimmer

33677
Honey 
Blush 

Shimmer

33678
Dusky 
Rose 

Shimmer

33679
Cool 
Lilac 

Shimmer

33680
Smokey 

Plum 
Shimmer

33681
Raw 

Copper 
Shimmer

33682
Vintage 
Green 
Matte

33687
Base 
Nude 
Matte

34790
Golden 
Khaki

34791
Breezy 
Blue

34792
Pewter 
Grey

42558
Sorbet 
Pink 

Matte

42559
Fizzy 

Orange 
Shimmer

42560
Electric 

Rose 
Shimmer

42561
Radiant 
Bronze 

Shimmer

42562
Fudge 
Brown 
Matte

42563
Dim 

Burgundy 
Matte

• Висока пигментација 
– 94% се согласуваат * 

• Влажна и сува технологија 
и нанесување 

* Испитувања со 
потрошувачи со користење 
The ONE Основа за сенка 
за очи (34445) 

  The ONE Makeup 
Pro Сенка за очи
2,28 г 

 349 ден.

179 ден. 

  THE ONE Make-up 
Pro Компактна 
палета
5.5 x 4.2 cm 

40835   449 ден. подарок



Купи ББ крем и добиј коректор 
ПОДАРОК

  The ONE Подлога 
за намалување пори
20 мл 

33709   399 ден.

149 ден. 

35640 Light

  OnColour 
Коректор во стик
4,5 г 

 299 ден. 

39913 Light Ivory 39914 Natural Beige

35639 Fair

  OnColour ББ-крем
30 мл 

 449 ден.

329 ден. 

35641 Medium

подарок



Kои било 2 за 179 ден. 
*понудата се однесува на стр. 13

  OnColour Cream Кармин
4 г 

 299 ден.

149 ден. 
38775 Clover Lilac

38776 Rose Taupe

38777 Grape Purple

41732
Frantic Cherry

41733
Fire Maroon

41731
Mad Red

  OnColour Red Kiss Кармин
4 г 

 299 ден.

149 ден. 

  OnColour Лак за 
нокти
5 мл 

 229 ден.

129 ден. 
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38779 Purple Berry



  Giordani Gold 
MasterCreation 
Пудра
30 мл 

 999 ден.

459 ден. 

ДОПИР НА 
ЛУКСУЗ 
•  ColourCorrect комплекс 

за природен изглед. 

•  ProSkin заштита од 
загадување и СПФ 18 
заштита од сонце.

• Состојки за 
потхранување на 
кожата, за моментална 
нега.

35235
Rose Porcelain 

Cool

35236
Soft Vanilla 

Warm

35237
Light Sand 

Warm

35238
Light Ivory 

Neutral

35239
Rose Nude 

Cool

35240
Natural Beige 

Warm

35241
Golden Beige 

Warm
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Меки минерали познати по својот 
кадифен состав и блескави својства. 
Создадени за најмекото и 
најмазното нанесување.  
Боја што може да се нанесе во 
повеќе слоеви.

Sublime Radiance: нашата 
класична нијанса сега е 
пожива за посилен ефект. 
 

Luminous Peach: 
нежен сјај за среден тен. 
 
Matte Bronze: кадифена 
бронзена нијанса со 
мат-финиш за исончана 
елеганција. 

  Giordani Gold 
Топчиња за 
нијансирање
25 г 

 1099 ден.

379 ден. 

34545 Sublime Radiance

34546 Luminous Peach

34548 Matte Bronze

Допир на бисерен 
сјај
Постои вистинска нијанса на 
топчиња за нијансирање како 
создадена за тебе. Во палетата на 
Giordani Gold сигурно ќе ја 
пронајдеш! 



ДРВЕНЕСТ ВЕТИВЕР 
бергамот , црн пипер , ветивер 

  Giordani Gold Man 
Антиперспирантен 
дезодоранс
150 мл 

32461   449 ден.

179 ден. 



  So Fever Him 
Toaлетна вода
75 мл 

31074   1629 ден.

649 ден. 

ДРВЕНЕСТИ НОТИ 

СРЕДНО КОНЦЕНТРИРАН МИРИС 

дрво од ѓумбир , геранија , пименто 

ОСЛОБОДИ ГО 
ТВОЈОТ ШАРМ 



  Eclat Style Парфем
75 мл 

34522   2199 ден.

1299 ден. 

ДРВЕНЕСТ-АРОМАТИЧЕН-
КИЛИБАРЕН 

грејпфрут , акорд Делер Селие , 
ветивер 

Француската привлечност никогаш не 
излегува од мода



  Eclat Homme Sport 
Toалетна вода
75 мл 

31236   1629 ден.

649 ден. 

розов бибер , антилоп , бергамот 

ДРВЕНЕСТ ВОДЕН 



  Magnetista 
Парфимирана 
тоалетна вода
50 мл 

34492   1999 ден.

799 ден. 

акорд на 
пасифлора 

сандалово 
дрво

црна
рибизла

ориентален - цветен 

Како и секоја жена, и овој 
парфем има скапоцена 

тајна - страствениот цвет. 
Познат по својот впечатлив 
изглед, маѓепсувачки бои и 

стимулативни својства, 
страсниот цветен акорд 

исто така ја симболизира 
магнетната моќ на 
привлекувањето.



ноти на 
дрво од уд

есенција 
од роза

шафраника

   Women's 
Collection Mysterial 
Oud Тоалетна вода
50 мл 

34361   1229 ден.

549 ден. 

ОРИЕНТАЛЕН ЦВЕТЕН 
ДРВЕНЕСТ 



скапоцена сандаловина , сорбе од црвена 
рибизла , акорд од сладок пименто-пипер 

ОРИЕНТАЛЕН - ЦВЕТЕН 

ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН МИРИС 

портокал , црна темјанушка , женствен 
акорд на кожа 

ОРИЕНТАЛЕН ДРВЕНЕСТ 
КИЛИБАРЕН 

СРЕДНО КОНЦЕНТРИРАН МИРИС 

  On The Edge 
Тоалетна вода
50 мл 

33963   1229 ден.

549 ден. 
  So Fever Together 
Парфимирана 
тоалетна вода за 
неа
50 мл 

35532   1629 ден.

649 ден. 



МОЌТА НА ПРИРОДАТА И 
МАСЛОТО за подобра коса

Маслото од авокадо 
овозможува интензивно 

регенерирање за омекнување 
и навлажнување на косата. 

Маслото богато со витамини 
исто така има хранливи и 

заштитни дејства. Камилицата 
се користи за смирување на 

скалпот и за регенерирање на 
косата. Таа ја прави сјајна 

светлата коса и ја нагласува 
темната коса. 

  Love Nature 2 во 1 
шампон за сите 
видови коса со 
масло од авокадо 
и камилица
250 мл 

32624   299 ден.

99 ден. 



МОЌТА НА ПРИРОДАТА И 
МАСЛОТО за подобра коса

НАЧИН НА УПОТРЕБА

1.  Неотворената 
туба стави ја 
во врела вода 
и остави ја да 
стои 1 минута.

2.  Скини го 
врвот и 
масирај го 
маслото на 
мокра коса.

3.  Остави да 
дејствува 
1 минута и 
исплакни ја 
косата.

Немрсен третман за 
интензивна 
хидратација на косата

  Love Nature Врело 
масло за сува коса 
со пченица и 
кокосово масло
15 мл 

32620   129 ден.

49 ден. 



Богата со витамини 
Б што ја смируваат 
и ја омекнуваат 
сувата кожа.  

  Love Nature Кремаста 
маска со овес
10 мл 

32634   59 ден.

29 ден. 

Ти помага да 
постигнеш мазен 
и блескав тен 

  Коњак-сунѓер
Дијаметар: 6 см 

29038   439 ден.

249 ден. 

  Love Nature Маска 
со органски овес и 
гоџи-бобинки
75 мл 

34860   329 ден.

149 ден. 



Прочистување, обновување и 
зајакнување на сјајот

ГЕЛ ЗА ЧИСТЕЊЕ ЛИЦЕ
Ја остава кожата 

свилено-мека и мазна

ГЕЛ ЗА ЛИЦЕ
Помага кожата да стане 
посвежа и поблескава

ТОНИК 

 139313

429 ден.
1247 ден.

  Love Nature 
Energising Гел за 
чистење лице со 
органска кајсија и 
портокал
125 мл 

35910   399 ден. 

  Love Nature 
Radiance Гел за 
лице со органска 
кајсија и портокал
50 мл 

35911   449 ден. 

  Love Nature 
Radiance Тоник со 
органска кајсија и 
портокал
150 мл 

35912   399 ден. 



ГОЛЕМО ПАКУВАЊЕ - ГОЛЕМА НЕГА
САМО ГОЛЕМИ ПАКУВАЊА

  Love Nature 
Пилинг-гел за 
туширање со 
малина и нане 
500 мл 

33330   549 ден.

229 ден. 

   Love Nature 
Шампон против 
првут со масло од 
чајно дрво и чичок
500 мл 

35948   499 ден.

199 ден. 500 мл.

500 мл.



ГЛАВНА СОСТОЈКА 

MАСЛОТО ОД МАКАДАМИЈА 
ја хидрира и ја штити кожата од 

сушење. 

Природен екстракт од арника и масло од јојоба 
Арниката е позната по своите омекнувачки и 

заштитни дејства на кожата. Исто така помага во 
нивната обнова. Маслото од јојоба е едно од 

најдобрите хидратантни масла за здрава кожа, 
благодарение на можноста да навлегува 

длабоко во кожата, со што ја зајакнува нејзината 
природна еластичност.

ГЛАВНИ СОСТОЈКИ 

  SoftCaress Хранлив 
крем за раце
150 мл 

31348   349 ден.

149 ден. 

  Feet Up Comfort 
Дневен 
омекнувачки крем 
за стапала
150 мл 

32369   439 ден.

179 ден. 

150  мл.

150  мл.



  Swedish Spa Ocean 
Пенлив гел за 
туширање
200 мл 

34023   499 ден.

249 ден. 
  Swedish Spa Mirror 
Ocean Масло за 
тело
100 мл 

34024   479 ден.

249 ден. 

Линијата содржи 
екстракти од морски алги, 
од коралина официналис 
и аларија ескулента. 
Познати по високото 
количество шеќери, 
минерали и други 
хранливи состојки, како 
и антиоксиданти, 
хидратантни 
и освежувачки својства.

ГЛАВНИ СОСТОЈКИ 



  Tender Care 
Балсам со масло 
од боровинка
15 мл 

33445   399 ден.

199 ден. 

За прекрасна мека кожа…
1. Нанеси на сувата кожа на 
лицето, лактите, дланките, усните, 
колената или на стапалата.

2. Користи го Tender Care толку 
често колку што ти е потребно 
и секогаш кога ти е потребно.

НАЧИН НА УПОТРЕБА

  Tender Care 
Балсам со арома 
на црна рибизла
15 мл 

26891   349 ден.

199 ден. 

Купи 1 за 199 ден. 
Купи кои било 2 за 249 ден.



  Activelle Invisible 
Антиперспирантен 
ролон-дезодоранс
50 мл 

33141   279 ден.

149 ден. 

  Discover 
Hollywood 
Dreams Гел за 
туширање
250 мл 

34463   
249 ден.

129 ден. 

  Feminelle Teens Нежен 
гел за интимна нега со 
шарена темјанушка
300 мл 

34501   449 ден.

229 ден. 
  Feminelle 2 во 1 
Крем за интимна 
нега и за бричење
200 мл 

42579   449 ден.

229 ден. 

  Love Nature 
Пилинг-гел за 
туширање со 
малина и нане
250 мл 

32602    
329 ден.

179 ден. 

Лична хигиена за лето - 
твојот најдобар избор



Лична хигиена за лето - 
твојот најдобар избор

  Feet Up Comfort 
Освежувачки 
спреј за стапала
150 мл 

32372   399 ден.

199 ден. 

  Feet Up Advanced 
Лосион за 
интензивна 
хидратација на 
стапалата
50 мл 

34016   499 ден.

249 ден. 



   HairX Advanced 
Care Ultimate 
Repair Маска за 
коса
200 мл 

32881   629 ден.

279 ден. 



  Divine Парфимиран крем за тело
Крем за луксузна хидратација на кожата 
со мирис на Divine. Цветно-овошни 
ноти и срцевина од орхидеја за 
шармантната жена.  250 мл 

31777   649 ден.

229 ден. фрезија , орхидеја , сандалово дрво 
ЦВЕТЕН ОВОШЕН ДРВЕНЕСТ 

РЕШЕНИЈА 
ЗА

ПОМЕКА 
КОЖА




